様式第２号（第８条関係）

  年  月  日

久慈市社会福祉協議会長 様

申請者 住  所

団 体 名

(代表者) 氏名

電話番号

総合福祉センター内行為承諾申請書

次のとおり総合福祉センター内における行為を申請します。

使用目的

行為内容

日  時
令和  年  月  日、  時  分から

令和  年  月  日、  時  分まで

使用施設

 □講 堂    □研修室    □多目的ルーム □調理実習室

 □憩いの間   □ボランティアルーム

 □その他（               ）

特記事項

（Ａ４）